

דף 1 מתוך 3
חשבון גינון 4440006009

שם עבודה: גינון מחנה שמואל
 מספר עבודה: 1923
 אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 08/09/2020

מספר סעיף / מק"ט	פרטי מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
1923	גינון מחנה שמואל						
1	פיתוח תשתיות						
1	עבודות עפר						
1	הכשרת השטח						
01.01.01.0020 1.01.01.20.0020	מאגר המשולב 12/2018	חישוף השטח (עשבייה) לעומק שעולה על 10 ס"מ אך אינו עולה על 20 ס"מ, כולל פינוי (כמות מעל 2000 מ"ר תמדד בניפרד, ראה פרק 1.51).	מ"ר	1,000.00	5.00		4,997.00
1	סה"כ הכשרת השטח						
3	חפירה.						
3	סה"כ חפירה.						
4	חפירה / חציבה.						
4	סה"כ חפירה / חציבה.						
5	מילוי						
01.01.05.0050 1.01.05.10.0050	מאגר המשולב 12/2018	חפירה ומילוי מאדמה בשטח האתר בעובי של עד 50 ס"מ והידוקה בהידוק מבוקר.	מ"ר	1,000.00	11.87		11,873.00
5	סה"כ מילוי						
1	סה"כ עבודות עפר						16,870.00
40	פיתוח האתר						
12	ניקוז עילי.						
12	סה"כ ניקוז עילי.						
40	סה"כ פיתוח האתר						
41	גינון והשקיה						
1	הכשרת קרקע.						
01.41.01.0040 1.41.01.10.0040	מאגר המשולב 12/2018	חרישה, דישון ויישור השטח לרבות פיזור תערובת קומפוסט.	מ"ר	1,000.00	37.33		37,333.00
1	סה"כ הכשרת קרקע.						
2	מערכות השקייה.						
01.41.02.0010 1.41.02.20.0010	מאגר המשולב 12/2018	מגוף אלכסוני 2".	יח'	1.00	325.91		325.91
01.41.02.0010 1.41.02.30.0010	מאגר המשולב 12/2018	ממטיר גיחה "הנטר" 360 40- מעלות P.G.P להצבות שבין 15 - 7 מטר או ש"ע במחיר בסיסי 62.3 ש"ח/יח'.	יח'	35.00	150.34		5,261.94

דף 2 מתוך 3
חשבון גינון 4440006009

שם עבודה: גינון מחנה שמואל
מספר עבודה: 1923
אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 08/09/2020

מספר סעיף / מק"ט	פרטי מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
01.41.02.0060 1.41.02.20.0060	מאגר המשולב 12/2018	מגוף כדורי "1 דוגמת "שגיב" או ש"ע..	יח'	1.00	100.52		100.52
01.41.02.0160 1.41.02.40.0160	מאגר המשולב 12/2018	מחשב השקייה מופעל חשמל מסוג "סקורפיו" AC/DC או ש"ע, לרבות 8 יציאות, 2 כניסות, עמדת הגנה ורישוי קשר לשנה הראשונה.	יח'	1.00	19,336.67		19,336.67
01.41.02.0240 1.41.02.20.0240	מאגר המשולב 12/2018	אביזרי קמץ מוגלוונים קוטר 3/4" - 1".	יח'	60.00	24.44		1,466.22
01.41.02.0400 1.41.02.20.0400	מאגר המשולב 12/2018	רקורד מגולון 1½"	יח'	60.00	89.64		5,378.64
01.41.02.0430 1.41.02.40.0430	מאגר המשולב 12/2018	ארון לראש מערכת 2/1640 "אורלייט" בלום גארד/"פלטגן", או ש"ע מאושר, מידות לפי גודל ראש המערכת + 15 ס"מ בכל צד רווח לתחזוקה, כולל סוקל תואם עליו יותקן הארון, יציקת בטון לסוקל וכל העבודות הדרושות להתקנה, ומנעול מסטר.	קומפלט	1.00	2,919.66		2,919.66
2	סה"כ מערכות השקייה.						
3	זריעה, שתילה, נטיעה.						
01.41.03.0070 1.41.03.20.0070	מאגר המשולב 12/2018	שתילת מרבדי דשא מובא מסוג "קיקויו".	מ"ר	1,000.00	27.02		27,020.00
3	סה"כ זריעה, שתילה, נטיעה.						
41	סה"כ גינון והשקיה						
1	סה"כ פיתוח תשתיות						
	הנחה של 28.20 %						
	סה"כ הנחה						
1	סה"כ לאחר הנחה						
3	מערכות וציוד						
7	מתקני תברואה (פנים)						
1	צנרת מים חמים וקרים						
03.07.01.0222 3.07.01.40.0222	מאגר המשולב 12/2018	צנרת פלסטית מפוליבוטילן בקוטר 25 מ"מ מדרג 16 מטיפוס "גלרון" שחור או ש"ע, גלויה או סמויה לרבות ספחים.	מ"א	300.00	27.38		8,214.60
03.07.01.0225 3.07.01.40.0225	מאגר המשולב 12/2018	צנרת פלסטית מפוליבוטילן בקוטר 50 מ"מ מדרג 16 מטיפוס "גלרון" שחור או	מ"א	200.00	96.65		19,330.20

דף 3 מתוך 3
חשבון גינון 4440006009

שם עבודה: גינון מחנה שמואל
 מספר עבודה: 1923
 אסמכתא:

תאריך הפקת הדו"ח: 08/09/2020

מספר סעיף / מק"ט	פרטי מחירון	תיאור	יחידת מידה	כמות	מחיר	אחוז הנחה	סה"כ
	מאגר המשולב 12/2018	ש"ע, גלויה או סמויה לרבות ספחים.	מ"א				
03.07.01.0226 3.07.01.40.0226	מאגר המשולב 12/2018	צנרת פלסטית מפוליבوتילן בקוטר 63 מ"מ מדרג 16 מטיפוס "גלרון" שחור או ש"ע, גלויה או סמויה לרבות ספחים.	מ"א	50.00	170.51		8,525.35
1	סה"כ צנרת מים חמים וקרים						
7	סה"כ מתקני תברואה (פנים)						
3	סה"כ מערכות וציוד						
	הנחה של 15.00 %						
	סה"כ הנחה						
3	סה"כ לאחר הנחה						
6	תחזוקה ושרותים						
91	עבודות יומיות (רג'י)						
2	עובדי מקצועות בניין ומערכות						
06.91.02.0020 6.91.02.10.0020	מאגר המשולב 12/2018	מפעיל ציוד מכני.	שעה	8.00	95.42		763.36
2	סה"כ עובדי מקצועות בניין ומערכות						
3	ציוד מכני הנדסי מתנייע						
06.91.03.0001 6.91.03.25.0001	מאגר המשולב 12/2018	מחפר הידראולי אופני 18-21 טון עם כף ופטיש 750 ק"ג.	שעה	8.00	568.10		4,544.82
06.91.03.0020 6.91.03.25.0020	מאגר המשולב 12/2018	טרקטור בובקט (המחיר ליום עבודה או חלק ממנו)	יום	1.00	1,186.51		1,186.51
3	סה"כ ציוד מכני הנדסי מתנייע						
91	סה"כ עבודות יומיות (רג'י)						
6	סה"כ תחזוקה ושרותים						
	הנחה של 28.20 %						
	סה"כ הנחה						
6	סה"כ לאחר הנחה						
1923	סה"כ גינון מחנה שמואל						
1923	מע"מ 17%						
1923	סה"כ כולל מע"מ						